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    -    

W Urzędzie  Miejskim otwarto BOK
 Uprzejmie informujemy, iż z dniem 14  września 2020 r. w Urzędzie Miejskim w

Rabce-Zdroju  zostało  uruchomione Biuro Obsługi Klienta (BOK). Biuro działa na parterze 
budynku, bezpośrednio przy wejściu z parkingu.

    
    -    

Powszechny Spis  Rolny 2020
 Powszechny spis rolny PSR 2020 zostanie  przeprowadzony na terenie całego kraju w

terminie od 1 września do  30 listopada 2020 r., według stanu na dzień 1 czerwca 2020 r. 
Udział w spisie rolnym jest obowiązkowy, co wynika z ustawy o  Powszechnym Spisie Rolnym.

    
    -    

Termomodernizacja  wspólnie z Jordanowem
 2 września burmistrz Rabki-Zdroju  Leszek Świder podpisał list intencyjny z burmistrzem

Jordanowa  Andrzejem Malczewskim dotyczący wspólnego złożenia wniosku o  dofinansowanie
projektu pn. ?Termomodernizacja budynków szkolnych  na terenie Gminy Rabka-Zdrój oraz
Gminy Miasto Jordanów?.

    
    -    

Uwaga  posiadacze przydomowej oczyszczalni ścieków
 Każdy budynek,  gospodarstwo domowe musi mieć zapewniony system

zagospodarowania  nieczystości ciekłych. W przypadku gdy dany teren nie jest  skanalizowany,
mieszkańcu są zobowiązani do zastosowania  rozwiązań indywidualnych, wśród których do
wyboru jest  przydomowa oczyszczalnia ścieków lub zbiornik bezodpływowy.

    
    -    

Powstaje  zaplecze dla klubu
 Na zlecenie Urzędu Miejskiego w  Rabce-Zdroju trwa budowa zaplecza dla Klubu

Sportowego w Chabówce.  Powstaje ono w budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej przy 
stadionie.

    
    -    

Trwa przebudowa  stadion
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 Roboty na Stadionie Miejskim w Rabce-Zdroju weszły w  fazę wykończeniową. Wybrana
przez samorząd firma położyła na  nim nową, sztuczną murawę.

    
    -    

Droga po  przebudowie
 Zakończył się remont drogi na osiedle Piłatówka  w Rdzawce.

    
    -    

W Rdzawce  powstanie nowy plac zabaw
 Urząd Miejski w Rabce-Zdroju  rozstrzygnął przetarg na zadanie, pn.: Budowa placu

zabaw w  Rdzawce.

    
    -    

Na bulwarach  ruszy centrum rekreacyjno-sportowe
 Rada Miejska w Rabce-Zdroju  wyraziła zgodę, żeby burmistrz Leszek Świder

wydzierżawił na  10 lat firmie z Rabki-Zdroju część terenu rekreacyjno-sportowego  na terenie
bulwarów nad Poniczanką.

    
    -    

Rozwój sieci  gazowej w gminie Rabka-Zdrój
 Burmistrz Rabki-Zdroju podpisał  z Polska Spółką Gazownictwa (PSG) list intencyjny, który

 przyspieszył rozwój sieci gazowej w naszej gminie. Wynika również  z niego, że także w
sołectwach sieć będzie rozbudowywana.  W Chabówce, Rdzawce i Ponicach, mieszkańcy już
podpisują z  PSG umowy o przyłączenie do sieci gazowej.

    
    -    

Małopolanie  wyczuleni na punkcie zanieczyszczania środowiska
 Aplikacja "Ekointerwencja" cieszy się coraz większym zainteresowaniem  wśród

mieszkańców Małopolski. Od momentu wprowadzenia aplikacji  wpłynęło ponad dwa tysiące
zgłoszeń związanych z łamaniem  przepisów ochrony środowiska.

    
    -    

Odetchniemy  swobodniej! Program Ochrony Powietrza przyjęty
 W poniedziałek  28 września 2020 Sejmik Województwa Małopolskiego przegłosował 
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przyjęcie Programu ochrony powietrza dla naszego regionu. Dokument  pomoże przyspieszyć
działania antysmogowe we wszystkich gminach,  porządkując obowiązki i zadania samorządów.
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